
‘,
L

%i-. eL f%

Dodatek č. 1 ke smlouvě o koupi parkovacího systému

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o koupiparkovacího systému č. 1811669 ze dne 18. 9. 2018

Smluvní strany

Kupující: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČ O: 00231401
DIČ : CZ00231401
zastoupený: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města
bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: SPEL, a.s.
se sídlem: Kolín - Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 28002
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 15551

Jiřím Svobodou, statutárním ředitelem
00473057
Cz 00473057

(dále jen „prodávající“)

II.
Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1) Prodávající a kupující uzavřeli dne 18. 9. 2018 smlouvu o koupi parkovacího systému č. 1811669
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla koupě parkovacího systému představujícího parkovací
automaty včetně souvisejícího softwaru a úhrada kupní ceny za předmět koupě.

2) V čI. 3.2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na termínu plnění do dvou měsíců ode dne podpisu
Smlouvy, tj. do dne 18. 11. 2018. V či. 2.9. Smlouvy je stanoveno, že součástí předmětu smlouvy
nejsou jádrové vývrty do dlažby pro umístění senzorů, přičemž tyto vývrty budou v rozměrech
a umístění dle projektu součástí protiplnění Kupujícího. zhotovení uvedených vývrtů však bylo
opožděno z důvodů ležících na straně zhotovitele těchto vývrtů. V důsledku zpoždění zhotovení
vývrtů nemohlo dojít k úplnému dokončení plnění ze strany prodávajícího. Smluvní strany se
prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě chtějí dohodnout na posunutí termínu plnění
stanoveném v či. 3.2. Smlouvy.

3) Účelem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je tedy dohoda smluvních stran o prodloužení času plnění
prodávajícího dle Č l. 3.2. Smlouvy.

zastoupený:
ICO:
D1C:



III.
Změna či. III Smlouvy (Termín a místo plnění smlouvy)

1) Smluvní strany se dohodly, že mění Čl. 3.2. Smlouvy, tak že nově zní:

3.2. Termín plnění: Předmět smlouvy bude dodán po podpisu kupnísmlouvy, nejpozději však do
31. 1. 2019. Vpřípadě, že kupující bude v prodlení se zajištěním plnění dle ČL 2.9. této kupní smlouvy,
prodlužuje se termín plnění prodávajícího o dobu, po kterou byl kupující se splněním své povinnosti dle
ČL 2.9. (tj. povinnosti zjistit zhotovení vývrtů pro umístěníparkovacích senzorů) v prodlení.

2) Ostatní smluvní ustanovení zůstávají beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1.) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva stejnopisy
a prodávajícíjeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 musí být zveřejněn dle zák. Č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění
v registru smluv zajistí kupující.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

V

l
st


